21.02020









       № 25
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29.12.2025 
№ 3288 
У зв’язку з кадровими змінами, на виконання Міської комплексної програми «Ветерани Кременчука» на 2024-2026 роки в новій редакції, зі змінами, керуючись ст. 28, ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
вирішив:
1.
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29.12.2025 № 3288 «Про створення комісії з розгляду питань надання матеріальної допомоги Захисникам України, ветеранам війни, військовослужбовцям та членам їх сімей», а саме:

1.1. вивести зі складу комісії з розгляду питань надання матеріальної допомоги Захисникам України, ветеранам війни, військовослужбовцям та членам їх сімей ******** ***** ********;

1.2. ввести до складу комісії з розгляду питань надання матеріальної допомоги Захисникам України, ветеранам війни, військовослужбовцям та членам їх сімей ******** ****** ************, офіцера цивільно-військового співробітництва Кременчуцького районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, членом комісії (за згодою). 
2.
Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
3.
Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради Гриценка Ю.В.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від_________20____  №______

Сторінка 15 з 15

